(P PLANET

Networking & Communication

247R— R FHE Y RPoERIEYZ—I RAZYATILAAL Y F

FHEY N —YRYNZY NT— AT > R—T5 1 XEKLFSMB/ N T—DEFEFEE

KNBELDARFHE Y RPOERBEDZRY ND—OT7UTr—>a>#ERATSICE. PLANETIESGSW-24
040RR Y AT INFHEY M —HFY NASL Y FZ1)—X - SGSW-24040P £ SGSW-24040P4, 247K — k
FHEY NPEN AR Y AT AAY FOBRIIFHIEBXAVN—ZBNALET, EEXOBBVARY F>
THEME EEMBERY RD—IBEEEYR— L TVBEA. SGSW-24040P & SGSW-24040P4kE, T4 ¥
LATOEARAV N (AP) BEDERY RD—UFNA AOKRBEBRERZRENLL . BHEFHEY
MDPower-over-Ethernet ( PoE ) ., A TWEFTRA AF—/N—IP (VoIP ) DBFE, BLTFEFIUT10
EFANXZ,

SGSW-24040P> U —XFHE Y RPoERA ¥ Fld, ARETOZRY ND—VRMBOHRE, EREEPF U /NAOLHICBENCEAEShET, HANNROBLY U 1—2 3> THVMEREHNSGSW-240
40P U —ZAMPoEF HE Y NPOEXELANR — k. XHE T tILPoESISIPA XS, PoEXEDVOIPERE, %% E £802.11INDAPZE &S LPoER ST /NA AILFHE Y RORAL—TY NEBRERET DA
YFLLITERENET, H LT BEF—2XHM

—ONI1ZY NIHEEEh, B—0T7—7ILEALTHIAL. BNOACRENIANEBBEEZHBRL TVET. FHEY RPoERM Y Fik, B, RAFLIEEORERTRESBHMCEANIL £ AT
BILRYET, 15AWDORAER, SERBEOEHREIDOEATZI_—XEBLTLHIC. TXTOR—NDLHICFIATEEEIBOWDREKRT/NA AT EDPoEREL, OPDICEHEMIET D LHDOFHE
Y NR—N (ZEHE ) ETRATETT .

SMBDEYDFHEY N4 Y FY 21— 3> % BEERSIHRDIPE

IPv4 £ IPVBD T D ERMALE YR — KL TVSGSW-24040P ) —X, Zhid, TOXRY ND—U#iE (IPv4) Oetil, &, HRNICE, Hlkxy NT—O8iE (IPv6) EYR—NTBZENT
EET, BETHLAPTVERS/ V- T I/ ALEBBREDZEEHD E. SGSW-24040P> U —X i, ISPHIPVBDFTTXI Y SH—ERZBEL. IPV6XY NT—JILEKTHSMBOLHICT B 1z
HORRDERTT,

BEE, FHEYRRYNT—DERRECGBILEDDEIMDSZRHR 1Y FIV1—>3>

SGSW-24040 1) —XAA Y FOFH X )N\—, SGSW-24040P & SGSW-24040P4 ., IEEET24 10/100/ 1000MbpsDFHE Y M —HZ Y RAR—KNZRHEHLET

802.3afMMPOEA > TV &, 4F¥HEY RSFPAOY hEHEL, TULT—EORA Y FERMAERDLOHD2HDMID L S XEEEAA 2 Z—T7 I —R, 16AF T, SGSW-240407 ) —X- R4 Y FEEATH &
&Y, 3BAFHEY R —HZY RR—K@G, RARYFUIIN—TTEETHENTE, BBIBUT, LR, R—IPHEZEBMTZEN TEET, 25CbpsDHFBERHLTIRAXYF I R— 2R
BLTHY . 20GbpsOMBAEAE— RET, TNE68ChpsOBNUHLWDRAYFIITFTUYIENY YR—URRBEOZRY NI—0- Y—NOLHOUDIOREBNROADICABOF—FERS ZENT
EFXT, AFY F U Hifitchassisbased A Y FREMBT Y 770> NBABLSGSW-240402 U —AIZR—I RAM Y FILHETHENTEET,

BELL 1 V2O0HEE

SGSW-240402 U —X &, BMR—KNUIOTFI VS —2 3V BEOTERRLS Y FEBBECLHICTOTITATHIENTE, Q-T-QVLAN, L1 Y4D20QoS. HHIFEHMEE LFIGMPARX—EV I LT
FAR—=RKVLAN, YALFZILANZUIYU—=7O0R3)L (MSTP) . L1 ¥2, SGSW-24040> 1) =X, 802.1QR T FEVLANZREL . VLANT L—THFXHR—NOEEZN L THARET2551C%4%)
B, SGSW-24040> 1) —XiF, BHEDKR— KN ZEAEDETRENS Y INBELTEICLET. Cchid, R—KOVYITIVSF—2 3V A16R—KD12TIL—TETORRETELL, 7TAI)LF—/N—
LERBLTVET,

MEHTEFITHEEE
MEAZEEOLHIC, SGSW-240402 ) —AIX—TY R4 —HZXY NAA Y FiE, a2 Y—)L, WEBPSNMPOBEA > X7 I—ANERBENTVET, AEOWebR—RADEE /(>R 7 I—A Tk, SGSW-
240403 ) —XiF, ELR TV, T7I5Y R T7A—LILKEFELEVERS KCREMEZREML TLVET, SGSW-240403 U —Xi, ERENDSNMP ( Simple Network Management Protocol ) Z#R—K L, EEOE

ER—ANEBYTNIITENLTBEBIBRLENTERT, TFARR—ADEERNLHIC, SGSW-24040 ) — X, Telnet, AV Y —LR—KRENLTT I ERTHEN TEET, Fh. SGSW-24040
21)—X&. SSH, SSL. BLVEEYZIVIEHTZNTY NORBREBESLSNMPVINEREH R—KT22ET, R2BRVE-NEEBEEMLET,




(P PLANET

Networking & Communication

tF2 T 1EIE

SGSW-24040> =R, IYZICEF1UTF A ZBILTILEDIC, LA VAT I ARSI AN (ACL) CBENEL A V22RHELTVET, TCP/UDPR—KNFLBEBE M BBNEZY ND—0F7Ur—>a>, 25
RERBEDIPT RLALETVWINT Y NEEBRTBCET, XY RI—ITVLRAZHRIZLHOICEATRICENTEET, TORBAHZXLBREL, 802.1xR— MR—ABLFMACR—AN I —H—B LT F/N1 AFBAE
THERENET., 7TMR—RVIAN#EEE, TYOR—NEOBOBEER, 1-YOT7TANS—Z2BRRIDLHICREIT D EN TEXRT, FSGSW-240402 U —XZY NEFIVT A EBREASAI—EVJIPERHE, FE

BEMACT RLAZFHEDARPNT Y NEBET DL SICDHCPAR—EY Y| IPY—AA—RBIUPA L F IV VARPA VARV AV OBEEERBMLET. XY RD—VEBERZ, SETTIIENBYDIBRVRHEF LT, BE

CEF1T7BEEIY NIV EBRIZCENTERT,

THMEHKY V21—23>

SGSW-240403 U —XICHEE N 7z4XZGBICAOY NEF 1 F7ILAE— K, 100BASE-FX# & U¥1000BASE-SX / LX SFP ( BB ARENE T #—LT 7 IR ) KT P ANED 21— EYR—K~, 2FY, &
BEFSRRIBRIZDCENTECRERPERES NP EREEICISU TEYNBSFP RS> 2 —/N, BB 10/50/70/120 LERF O (VT IE— R T 7 4 NEZEWDMHRHE ) FT550X— ML (YILFE
—R7Z7AN) DSHIRTBDCENTEFRT. BSR, RENF—REVE—PFAANIEI-ZIVRAOTTIUT—2 3V CHELTVET,

BBF5/ T — 2 TN —TPoEX 1 ¥ F
247KR—NEHE Y NPOERISETHEBRTDZER, 1V TA1NT—1 227 T—RE, SGSW-24040P PoER A ¥ Fi&, BEICTINOFHE Y NMESAP, PEEYRATA, TLEOEHOXHAEIEIL
PAXSYATAYN—T L REPENRY ND—VEBETIENTEETOE, LEXE, LBAONXTERBAPREECEROBEY A7 1 AOEKRO—IVIREOLHOLHTE, I—F—

ORABEICHRETZCENTERT, BRYT Y NREEQBWVWA, AR Y HTIPoERL Y FREAXZXPWLAN APOBRIN &V EEA DMENICEYET,

. EY RLANR— é)HnAP
~f A
8 [0 /

ICA-M230

ICA-750

ICA-750

SRARLAN, BEENB PDA NB
—
SGSW-24040P> 1) —X
— || ‘ Tl A1
, FHEY FPOESTIIZR Y H TN+ X4 Y F

EEBISATV N T T

103 G

4
=
ju’

k\\*" °’/// —

= =’
PoENFIARR

S POES i TUTP

——@———  POEXI/5100BASE-TXOUTP

1000BASE-TOUTP

100BASE-TXOUTP

<<<( ¥} 2.4GHz% 0802.11n

EFFERIATAR, IBPRELCRAZEFIVT OO, FIXITEBLL2TEXETHN, BRIVEY MERICKHAPBATR DA SBVEER., POERENEIPAXTR, ERORMDLZY

CELORIDEDS, fIARE, THOEEFPRERELF1UT AT, POEIPAXTHAEZLAADST, BRIVEY NOBEFROHNORETZENTEEXT, WebM >V Z—7 T4 AFIESNMP
RZYTHISNMPERZN L THREEAYZR—T v E LT, POERS Y FHITFREHTDVE—b
CEQIPAXT I}, EBENEEMENMLL, £EMERETD., ERHBIZ LN TEXT,

BRERATE. BEBERFIIIPETNAAOAT—BABLVTI—NEMBIB LN TERT, P




(P PLANET

Networking & Communication

WL — K #3K— K+ VLAN

+  24:8— N0/100/ 1000BASE-T ¥4 ¥ hRJ-45L IEEE 802.3af#LOPOE /> J T 98—
- |EEE 802.1QR J & VLAN - 255 ADVLANT L—7 & T, 404105 5OVLANID -7

. , N ONAH—7 1)y 24 (VLANQ-T-Q ) OHHKR— K (IEEE 802.1ad ) -
4100/ 1000BASE-X R— h24(Z7K—~21& B I ZGBIC/SFPAAY b, 77 ) ( od)

754 X—KVLANI Y3 (PVE)
* 2HDMI-&35GbE A& Y F YT RTI—A
+ RS-232DBY A1 Y FOEANLGEESLCREOLOOIVY -V RTI—A HR—KZANZ2IYY=7ORINL
- STP. IEEE 802.1D ( R/N=> ¥ J—7OhIJL) - RSTP, IEEE 80217 ¥ h ( SEY KANZY
NI— F=/V 4 —YFRY A SYU=70KR3)) - MSTP, ANZUYIEEE 802.1sDIAFZILANZVFYU—7OKIL
+ A—%%v NI KR/NPSELTIEEE 802.3afD/NT—IC#HLTVET

. BA24AOIEEE 802.3af0) 7 /N 1 AR VLANIC &2 TR - B

. POEEAR. BPoER—RDLEBHICI5ATY hETHR— K POUZI— K

. FA—NBBEFNAR(PD) &HH cHR—NUDIOPIVF—2aY

. ERRBE. A— R EOBHOTBEBETET - 8023adO VYO T IV = a E@ZTONIN (LACP) - AOATI—FILF Y XL (%

WRZ2D) - NIV OTN—TEEYBRKI6BOR—NEZKRI12NF Y VT -7 - 32Gb
+ UE—NEBRE. 100X—NLETOMRE

psOHEE (F1TLYIAE—R)&ET

+ POEQERE
- AFtPOEBR O FHER

o R—RIS—%=RMHE(ZH1)

EBRR— NPOEMRED A 1/
« R=RIZ—UDJR BEOR—NLOBERLERENT 71V IRERLET

PoER— N DG EE EIRNL

PoER—hDEBAOIRBH V)
Y—EXIDEH

R—KPoEBRATZ1—)I&H1iY)
© 7 . R NEESES Y OEAS T N—BETEHL— N IR

PD% SR

BERE ¢ IRTORAYFA—NEDIDDTSAAUF A F1—

PoEDREL & WME RZTAVIDOHE:

PoEQEHEAEL & VE - IEEE 802.1p»CoS®

SNMPh Y7, BF X—)L & OSysloglc k BPOEA XY hF5— L - IPv4/IPv6/N Y R®TOS / DSCP / IPHE & IEfL

IP TCP / UDPR— &S

2By FZY
* KN—RIITFREYUTYT 16 Btk 384 ¥HE Y hR—b - RENBRY NI—UFTUT—3Y
« YVINMPTRLARZY VER c REB|EEMES VY ROEY (WRR) CoSHARY T —
T OFHEYR—NRRYEUTFI—YE S TE— K ¢ QOSEHR—KL. 1 V/FIh, HR— kOB
- BRETSITURTLA © AAYFR—REORS T4V ORUSDIRUS—
. 2RV HEKIS— « QoSHIEUARNDT 4 —RiE, KVRRIC, BEAN DQSHEREFRERITL

¢ RRYIHOBBORA Y FLEEF DUV ITFIVSF -3V IN—T
DSCPOBIY—F> Y
¢ RAZYUEEMACT—7 L ORBMEN-RIITO%E

<FBEVLAN
L1 200
. WE (¥=F)T/N7v NOREBE, IEEE YAFFT Xk
802.3X PAUSE7 L —A7O—4I4 ( -] ) * IGMPI, V1, V2EV3ERX—ETHR—K
« AN—LBBBETSY N CRCT ANV TEREARNTFY RTAD—RF—%F VIUTE-ROYR—b
OF v OBEEE. ZY NI VEREERBELTILHIC, BOLNTY NEHFBRLE
+ * IGMPAX—EVIR—=RT AN RUDITHBICRAOY NUVT

* TAFFEYARVIANLIZARL—3 3> (MVR) MAC

PLANETT 2 /OY—#X&it
11F, %965, |NF172O—K, YVF4 IV, &l &%, ROCES : 886-2-2219-9
518 77 YR :886-2-2219-9528

X—JL : sales@planet.com.tw www.planet.com.tw . FEELCHRELETBMAEHRLET. TAT KEEBRETNENOTEEDHETT. HHEHO2008 PL
ANETF 2 /OF —HBAL# TN TOMEFERE.

VolP#— R 4 : vip.planet.com.tw




(P PLANET

Networking & Communication

tFIUFS
+  IEEE 802.1xR— hAR—R/MACR—AD XY ND—4 7 U+ AFEE

+ MERADIUSY 54 7> RRADIUSH —/NEBBT B LS IC

« TACACS +OJ 4 > 1—¥ DT U AL

+ RADIUS/TACACS +1—H D07 U AL

¢ IPR—ZOTF VA A~ (ACL)

© MACR—ZDOT VLA AN

¢ EERXMAC/IPT RLRAONAVF 42T

* DHCPARX—EYY EETEDHCPX Y t—J &7 1 LAV ILET

¢« HA4FIYVARPAVARY YAV N4V F AV JIPT RL AL BEMACT KL RZRKD

ERBAOR—TIARAENYEBRET

A2 Y=)UI Tenetd ARV KSA YAV B=TT—2

WebRA Y FOEE

SNMP v1, v2¢c, 8&UVIDRA Y FEE
- SSH/SSLOtF1TF7BTIEA
4DORMONT V=7 (B, #it. 7T2—L4L, ARV
IPV6DIPF KL A/ NTP / DNSEE
HNBOESZ 7 7 ANEETORIN (TFTP) V54T~
IP7 KL ZDEY) KT D 7= % ®BOOTP# & U'DHCP

HTTP/TFTPRBTO 7 7 —ADITOT Y 7O—-K/ED>O—K

ARP/NT v N B R

+ DHCPUL—&UL—AT7> 382
« PY—=RH—RIPRT =7 1 VU RBEER I

s AU —BEL R OFIE
+  F—hDoSKE. DoSHBEMHETBIL—)

* NTP (%Y R7—924470KIL)

© FEBABEH<SE®HIC, PPRLAOT I EAEE
< UYUEKREZARIL (LLDP) 7OKIL
« T—TUBEERE. BENST—7EROMBEEREL, BRETILHOXHNT
ALERELET
¢ JATLOBRBOLHORACEVEY NTRH, THHAROF7ALNIUEY K
o FTOSBROLEHPLANETAY—KF A RAANU—=D1—F1UFT4
*ICMPV6D
Hm 247R— R EFHE Y RPOEIER X—T KRR Y DT VALY T
EFI)N SGSW-24040P SGSW-24040P4
N— RO TP
fHAR— b |EEE 802.3af® MPoEA >3 T &, 24 10/100 / 1000BASE-T RJ-4574— K MDI / MDI-XR— ~

4 1000BASE-SX / LX / BX SFP1 > 27 T —R, Hft D& % K— 24 100BASE-FX SFPRZ >3
—NICR—h21EH#E

SFP/XZGBICAOY h

=PVE 1xRS-232 DBO3/ U P LAK—h (115200, 8, N, 1)
REBHFRET)EAET ANTPTPY K7 AD—K

AAYFTTTIY Y 68Gbps

FKLR F—7 8KI> kY

#EF—R NVT7 1392F0O/N1 b

IEEER, ¥—E2-—ENYIEIDLHDOTL—

70—t -
L7%802.3xR—X
PAPZ: VAN 10Kbytes
SATLAL
ND—, YAZ—, FAN?Z—K, PoEBHTF—hEK—K
LED
10/100/1000U > Z/7 ¥ k., PoEZREMH, SFPUY Y, A&V Y- K—hOUZ Y
<58 : VAT LOBEH
Dty hRRY

> 58 THBHAROTT AL

T (ExRITEXBE ) 440 X 300 X 44.5Z ) X— KL, B&E1U

4 4.5 KG

HEEH IR, 2907 v N 989 BTU YR, 4307 Y N 1467 BTU

BHEH AC 100—240V, 50 / 60HzD

ESD{R# 6KV DC

No— A—/% =4y K

PoED &% © F—/N—+ £ —4%v NEEE 802.3af 0 WK/ PSE

PoEDER IV RANY

PoEE 1 i 1 H— NBLO4BY DC, 3505 YT UARF, VIR, 15479 h

EREEIYHT 12(+). 36(-)

PoEEBHNTZ T Y bk 2207 ~ 3807V k
24 24

PD®@ N 7Watts ) PoE X iAEHD DB
PD@15.4Watts$ 14 24




O Networking & Communication

L A v2#aE
EXNBEBE(E—TI(R Y=L, Telnet, Web7 >4, SNMPVI®D), V2C
tFATBERSOE—TI A SSH. SSL. SNMP v30
R BEHEDCLET,
A O F—R%J2IT—2 32101100/ 1000MbpsD 7 L& K PR —BEE— ROBR 70— ~
O—)LER/IER— N OISR S A 7 88
802.1Q% Y f# & K—AVLANA— kR —2V
LAN
VLAN Q-T-Q7 54 X—KVLANI Y < (PVE)

VLAN ID/°40940 5 5 & K256 DVLANT )L—7",
IEEE 802.1DA/N=> 4V 1) —IEEE 802. 1w & A
=29V ) —IEEE 8021 EBD ANV 1) —
BREDDMSTA ¥ ARV AN

ANZ>IY =703

R . |EEE 802.3adDLACPO/BHI R T2 U DY R—MMeR—K KT
yrorIvTTaz SHR— R D12 N—T
ALYFIIOESDRT 7 4 v V5 BETVT, BEEELRLEWRR AL AL
DTSA AT A
-R—hES
- 8021pT A AT A
- 802.1Q VLANZ Y
IPXT Y RORD S —R—ZANDQoSHDSCP / TOS7 1 —JL K

QoS®

IGMP (V1/V2/V3) AR—E> T, 255 TOINFF v+ ARNTIL—TIGMPY IV T E
IGMPRR—E>
—KDYHR—K
IPA—ZDACL / MACA — A DACLI A256f80 T
TOAFEI R~
PINVEN
RFC-1213 MIB-Il IF-MIB RFC-14937 1) ¥ IMIB RFC-16434 — % %
¥ NMIB RFC-28634 > & — 7 T A AMIB RFC-26651 —##MIB R
FC-2737I>F 4 7 4 MIB RFC-2618 RADIUS 5 4 7> NMIB RF
C-2819 RMON MIB ( #JL—7"1. 2. 3. 9) RFC-2933 IGMP-STD
MIB RFC3411 SNMP-7 L-— A7 —%-MIB IEEE 802.1X PAE

LLDP MAU-MIB/ND —Z#—/N\—1 —H# %Y K

SNMP®OMIB

R DAY

BEITSATUR FCC/N\—h159 5 A, CE

RefE UL. cUL#&
IEEE 802.3 10BASE-T IEEE 802.3u® 100BASE-TX / 100BASE-FX IEEE
802.3z0F AL ¥ hSX/LX IEEE 802.3abl- ¥ /£ ¥ ~1000T IEEE 802
.3x0 7 O—#I493 & TIEEE 802.1 LACP IEEE 802.1DDA/N =5V 1)
—70ORJJLEHEIEEE 802.3adDR— KRSV UD Y RSEY RN
=>4 =70~ Y—E RIEEE 802.1Q VLANZ ¥ > ¥ IEEE 802.
1x7R— REREER ¥ hD—% 0> hO—JLIEEE 802.1AB LLDP®RFC 768
UDP RFC 793 TFTP RFC 791 IPORFC 792 ICMP®RFC 2068 HTTP®
RFCOIEEE 802.1%LF 7L A/NZ=> Y 1) —7"0 M JJLIEEE 802.1p®D
95211124 =% %Y N ETIGMP/Y—% 3 >1 RFC 2236 IGMP/Y\— 3
2 |EEE 802.3af £ 1.0 BiR

RAERER




(P PLANET

Networking & Communication

RE
N BE : 0—50fEC
AnL=T g HRHEEE 20-95% (RHBLAELCE )
BE - 40—70EC
ARL—2
HRDRE 20—-95% (#EBLABELI L)
SGSW-24040P 24K — NFHE Y NPOEHNRR Y NTLAA Y F/ 220WEWRL ET
SGSW-24040P4 24K — NFHE Y NPEHNRR Y AT VAL ¥ F/ IBOWERRL & T
SGSW-24040 ARBSFPYZ—T RAR Y HTILAA ¥ F £247R— ~10/100 / 1000Mbps D
SGSW-24040R ARBSFPYX—Y RAZY HT I AL ¥ F/-48V DCTRBIR{F & 2478 — K 10/100 / 1000Mbps D
SGSW-24240 AZYNT N ALY FIZ— KSFPAO Y R ATP%2478— K 100/1000
SGSW-24240R 8H#ATPE247R— ~100/1000 SFPRAO Y Kk, AR Y AT AL Y F/-48V DCTIREREEBL F T
CB-StX50 Y OA-HDMIO%R T 2 &0.5X — K L5GbpsD AR Y ¥ T r—TF )L
CB-5tX200 YOA-HDMIOR Y R &R 22X — M LEGbpsD AR Y 2 Fr—F )l
POE(D-1525 5V/12DCHN & A —H% Y NAT U Y R LIEEE 802.3af® BIR ( 10/100 / 1000Mbps® )
POED-E101 A—4%y hIYAT> S — 5 L OIEEE 802.3aM M0 B
WNAP-3000PE 80211nD I B —7"F 4 XPoERIST 7 £ AR 4 > k. 10100/ 1000BASE-T PoESiSHK— h
WNAP-1120PE POEXIE0802.11n DA ¥ L AT V£ ARA 2k
WNAP-C3220 300Mbps D802 N INDEREXHAI VY KLY I T IRAT Y H—
ICA-HM120 H264XAE D EILKRY D RIPHXZ
ICA-HM126 7 JLHD H.2647R Y 2 AIPAX S
ICA-HM131 H.2647 JLHDEIE R—AIPAX S
ICA-HM135 H.264 X AE SV 2)L20M RNV W TN—7 R—LIPHXS
VIP®254Pt SIPOPOE IPEFE
VIP®255Pt HEFENOPOE IPEFE
VIPD560Pt EPILENOPOE IPEFE
VIPD 156PE 802.3af L DPOE SIP7 OV BRET AT 5




(P PLANET

Networking & Communication

MFB-FX
MFB-F20
MFB-F40
MFB-F60
MFB-FA20
MFB-FB20
MGB-GT
MGB-SX
MGB-LX
MGB-L30
MGB-L50
MGB-L70
MGB-L120
MGB-LA10
MGB-LB10
MGB-La20
MGB-LB20
MGB-LA40
MGB-LB40

SFPR— h ®100Base-FX k5> 3 —/X (1310nm® ) -2km
SFPR—h®100Base-FX k5> —/Y (1310nm® ) - 20%0
SFPR—h®100Base-FX k5> —/Y (1310nm® ) - 40%0

SFPA— h ®100Base-FX k5> > —/X (13100m® ) - 60%01

SFPR— N 100BASE-BX h 5 >3 —/Y (WDM, TX : 1310nm ) -20km
SFP7R— N100BASE-BX N Z 22 —/X (WDM, TX : 1550 ) -20km
SFPAR— h ®1000Base-TEY 21—l

SFPR— h 0 1000Base-SX®mini-GBICE 1 — )L

SFP7R— N1000BASE-LXS ZGBICEY 1)L

SFPAR— N1000BASE-LXZ ZGBICEY 21—l - 300

SFPR— N 1000BASE-LXS ZGBICEY 2—)L - 500

SFPR— K 1000BASE-LXS ZGBICEY 21— - 700

SFPR— N1000BASE-LXZ ZGBICEY 21—l - 12000

SFPR— K (1000Base-LX ( WDM, TX : 1310nm®

ZGBICEY 21—/l - 100

SFPR— h ®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICES 1—)L - 10%0

SFPA— h (1000Base-LX ( WDM, TX : 1310nm )

ZGBICEY 21—l - 200

SFPAR— K ®1000Base-LX (WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICES 1—)L - 20%00

SFPA— h (1000Base-LX ( WDM, TX : 1310nm®

ZGBICEY 21—/l - 400

SFPAR— k ®1000Base-LX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 1—JL - 40%00

PLANETT 2 /0OJ—#X&it
11F, 965, |RNF1T7>O—-K, ¥YF4I>. @ik, &, ROC

518
X—JL : sales@planet.com.tw

77 VYR :886-2-2219-9528

www.planet.com.tw

VolP#— R 4 : vip.planet.com.tw

FC C¢€

PLANETE, FEELICHREZEISHFAZERLET. T
ANETF 2 /OF —HBAL# TN TOMEFERE.

C-SGSW-24040P / SGSW-24040P4
REEBFRBEENTNDTEEDHETY, #1EHO2009 PL




